PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
tinv ~ft» pvs?, PJfe44

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°2022.05.12.01 - PE- FME

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N°

2022.05.12.01 - PE - FME. A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, localizada na Rua Alfredo Pinto de

Mesquita, 635, Centro, torna público o EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO N° 2022.05.12.01 - PE - FME, cujo objeto é O

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA

SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCAICE. O referido EDITAL

estará à disposição dos interessados e poderá ser adquirido através do site do TCE https://licitacoes.tce.ce.qov.br/ e

www.bli.orq.br a partir da data desta publicação. A sessão pública se realizará no dia 09 de junho de 2022 às 09 horas, Data

do Inicio de Cadastramento de Proposta de Preços: a partir de 27 de maio de 2022 a partir das 09:00 horas (horário de

Brasília); Data da Disputa de Preços: 09 de junho de 2022 às 09:00 horas; Local: Bolsa de Licitações do Brasil — BLL

www.bil.org.br. Tejuçuoca/CE, 26 de maio de 2022. Francisco David Mendes Pinto. Pregoeiro.

Francisco David Mendes Pinto
Pregoeiro

Para circular dia 27 de maio de 2022
D.O.E
Jornal de Grande Circulação

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921- 5

www.teiuçuoca.ce.gov